



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/04/22 13:05:35
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: AAVERGARA

Ejercicio: 2022 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 26 Apertura: 29/04/22 10:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría de Ciencia y Tecnología
Descripción: Adquisición de Insumos Gráficos - Proyecto "DOMO DEL TIEMPO - UN VIAJE AL PASADO DE TIERRA DEL FUEGO

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	IMPRESA FORMAS S.R.L.	CUIT	30-70780084-0	Ushuaia--Deloqui-64 --	2901-433885	impresformas@gmail.com

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 BANNER UNIDAD								
1				1,00	0,00	1,00	3.720,00	3.720,00
			Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad				
			Desc Insumo:	BANNER				

REGLÓN 2 Tarjeta plastica Unidad								
1				10,00	0,00	10,00	48,00	480,00
			Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad				
			Desc Insumo:	Tarjeta plastica				

REGLÓN 3 TARJETA CALCO UNIDA UNIDAD								
1				216,00	0,00	216,00	11,30	2.440,80
			Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad				
			Desc Insumo:	TARJETA CALCO				

REGLÓN 4 CARTEL UNIDAD								
1				1,00	0,00	1,00	504,00	504,00
			Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad				
			Desc Insumo:	CARTEL				

REGLÓN 5 Portabanner Roll Up con lona blackout de 85 x 200cm unidad								
1				8,00	0,00	8,00	12.200,00	97.600,00
			Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/04/22 13:05:35
 Nº de Hoja: 2
 APLiPc018
 Usuario: AAVERGARA

Ejercicio: 2022 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 26 Apertura: 29/04/22 10:00
 PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría de Ciencia y Tecnología
 Descripción: Adquisición de Insumos Gráficos - Proyecto "DOMO DEL TIEMPO - UN VIAJE AL PASADO DE TIERRA DEL FUEGO

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Portabanner Roll Up con lona blackout de 85 x 200cm								

REGLÓN 6			CARTEL PVC ALTO IMPACTO 5 k UNIDAD					
1				3,00	0,00	3,00	252,00	756,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CARTEL PVC ALTO IMPACTO 5 k					

REGLÓN 7			TARJETA PERSONAL X UNIDAD UNIDAD					
1				50,00	0,00	50,00	25,60	1.280,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: TARJETA PERSONAL					

REGLÓN 8			Folleto o volante Unidad					
1				3.000,00	0,00	3.000,00	3,74	11.220,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Folleto o volante					

REGLÓN 9			Calcomania autoadhesiva (con impresiones) Unidad					
1				3.000,00	0,00	3.000,00	24,00	72.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Calcomania autoadhesiva (con impresiones)					

							Total General:	190.000,80
							Total con bonificación:	0,00

Firmado Electrónicamente por
SIN PROFESION VERGARA ANDREA
ALEJANDRA
Gobierno de Tierra del Fuego
JEFE DE DEPARTAMENTO REGISTRO DE
INFORMACIÓN CIENTÍFICO TECNOLÓGICA
02/05/2022 09:22